
 
Sobota u Mendíků a vánoční jarmark 

 
30. 11. 2024 od 9.00 do 12.30 

 
 

Rukodělná dílna Vyučující Potřebné pomůcky Cena Učebna 
 

Výroba svíček 
ze včelího vosku 

 

Martina Kammová 
Olena Zahrebina 

 
fén na vlasy 

 

 
75 Kč 

hlavní 
budova 

č. 2 
 

Batikování 
 

Lucie Matulíková 
Bohumíra Matulíková 

potřebný materiál je 
zajištěn 

120 Kč (v ceně 
tričko) 

50 Kč (vlastní 
tričko) 

hlavní 
budova 

č. 5 

Výroba adventních 
věnců 

 

 
Pavla Pokorná 

Je nutné si přinést vlastní 
chvojí. V ceně jsou 

bodce, korpus, mašle, 
svíčky, ozdoby… 

 
250 Kč 

 

hlavní 
budova 

č. 21 

Malování na 
kamínky 

a vánoční baňky 
 

Jana Zlatníková 
Tereza Šicová 
Jana Štýbrová 

potřebný materiál je 
zajištěn 

 
60 Kč 

vedlejší 
budova 
č. 103 

Perníkový malý 
svícen 

 
Veronika Zvolánková 

 

krabičku na odnos 
svícnu 

 
50 Kč 

hlavní 
budova 

č. 25 
Výroba 

originálních 
vánočních ozdob 

Radka Hanáková 
Tania Sutula 

potřebný materiál je 
zajištěn 

 
60 Kč 

 
družina 

 
 

Výroba čertů 
 

Dagmar Krejbichová 
potřebný materiál je 

zajištěn 
 

125 Kč 
vedlejší 
budova 
č. 302 

Sněhulák 
z čajových svíček 

Lucie Nebřenská 
Natálie Nováková 

potřebný materiál je 
zajištěn 

 
30 Kč 

vedlejší 
budova 
č. 204 

 

 
Aktivity za bodíky Vyučující Učebna 

 
Sportovní hrátky 

 
Ivana Bogdanowiczová 

Lucie Vobořilová Vaňkátová 
dolní tělocvična 

Přírodovědně-ekologická stezka 
 

Jitka Lukešová 
 

stanoviště + areál budovy 

 
Lovení z láhve 

Lucie Kokešová 
Marcela Špínová 
Simona Joštová 

prostor před horní 
tělocvičnou 

Puzzle Gabriela Zahradníková 
Radka Palatová 

prostor před horní 
tělocvičnou 

Kimova hra Kateřina Weschtová 
Renáta Talaváňová 

prostor před horní 
tělocvičnou 

Zdravověda 
 

Martin Palata vedlejší budova č. 106 


